МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

О внесении изменений в отдельные

приказы Министерства экологии и

природных ресурсов Республики

Татарстан

В целях приведения правовых актов в соответствие с законодательством, а

также в связи с изменениями в кадровом составе Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан от 24.02.2014 № 118-п «О Комиссии при министре экологии и природных

ресурсов Республики Татарстан по противодействию коррупции» (с изменениями,

внесенными приказом от 25.03.2023 № 343-п), следующие изменения:

в преамбуле слова «Указом Президента Республики Татарстан от 21.02.2011

№ УП-711 «О Совете при Президенте Республики Татарстан по противодействию

коррупции» заменить словами «Указом Президента Республики Татарстан от 13

октября 2015 года № УП-986 «О Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Республике Татарстан»;

в составе Комиссии при министре экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан по противодействию коррупции, утвержденном указанным приказом:

наименование должности Губайдуллина Ильнура Ирековича изложить в

следующей редакции:

«первый заместитель министра экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан»;

ввести в состав Комиссии Тугушева Алмаза Абзаловича, заместителя министра

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

2. Внести в состав Комиссии Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный приказом Министерства экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан от 25.03.2023 № 341 «Об утверждении состава Комиссии Министерства

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов и признании утратившими силу отдельных

Документ создан в электронной форме. № 643-п от 25.05.2023. Исполнитель: Загидуллин Р.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.05.2023 09:55

2

приказов Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан»,

следующие изменения:

наименование должности Губайдуллина Ильнура Ирековича изложить в

следующей редакции:

«первый заместитель министра экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан»;

ввести в состав Комиссии Тугушева Алмаза Абзаловича, заместителя министра

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                                И.И. Губайдуллин

Документ создан в электронной форме. № 643-п от 25.05.2023. Исполнитель: Загидуллин Р.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.05.2023 09:55

Лист согласования к документу № 643-п от 25.05.2023
Инициатор согласования: Загидуллин Р.А. Ведущий советник отдела государственной
службы и кадров
Согласование инициировано: 24.05.2023 09:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Столповская А.С.
Согласовано

24.05.2023 - 12:55
-

2  Вахитова Е.К.
Согласовано

24.05.2023 - 13:58
-

3  Губайдуллин И.И.
Подписано

25.05.2023 - 06:45
-

Документ создан в электронной форме. № 643-п от 25.05.2023. Исполнитель: Загидуллин Р.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.05.2023 09:12